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 INFORMATIONS D'IDENTIFICATION DE L'ENQUÊTE
DESCRIPTION DU QUESTIONNAIRE

 COUVERTURE
Pas de sous-sections, Pas de tableaux, Questions: 2, Textes statiques: 3.

 IDENTIFICATION
Pas de sous-sections, Pas de tableaux, Questions: 13.

 CÉRÉALES ET PAINS
Sous-sections: 1, Tableaux: 2, Questions: 4.

 VIANDE
Pas de sous-sections, Tableaux: 2, Questions: 4.

 POISSON ET FRUITS DE MER
Pas de sous-sections, Tableaux: 2, Questions: 4.

 LAIT, FROMAGE ET OEUFS
Pas de sous-sections, Tableaux: 2, Questions: 4.

 HUILES ET GRAISSES
Pas de sous-sections, Tableaux: 2, Questions: 4.

 FRUITS
Pas de sous-sections, Tableaux: 2, Questions: 4.

 LÉGUMES
Pas de sous-sections, Tableaux: 2, Questions: 4.

 LEGUMINEUSES ET TUBERCULES
Pas de sous-sections, Tableaux: 2, Questions: 4.

 SUCRE, MIEL, CHOCOLAT ET CONFISERIE
Pas de sous-sections, Tableaux: 2, Questions: 4.

 EPICES, CONDIMENTS ET AUTRES
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Pas de sous-sections, Tableaux: 2, Questions: 4.
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TEXTE STATIQUE

REPUBLIQUE DU SENEGAL

MINISTERE DE L'ECONOMIE, DES FINANCES ET DU PLAN

AGENCE NATIONALE DE LA STATISTIQUE ET DE LA DEMOGRAPHIE

NUMÉRIQUE: ENTIER 
CHAMP D'APPLICATION: IDENTIFIER

grappe

NUMÉRIQUE: ENTIER 
CHAMP D'APPLICATION: IDENTIFIER

vague

TEXTE STATIQUE

ENQUÊTE HARMONISEE SUR LES CONDITIONS DE VIE DES MENAGES 2017/2018

AVEC L'APPUI DE LA COMMISSION DE L'UEMOA ET DE LA BANQUE MONDIALE

QUESTIONNAIRE PRIX

TEXTE STATIQUE

CONFIDENTIEL : LES INFORMATIONS CONTENUES DANS CE DOCUMENT SONT CONFIDENTIELLES ET NE POURRONT EN
AUCUN CAS ETRE UTILISEES A DES FINS DE POURSUITE JUDICIAIRE, DE CONTROLE FISCAL OU DE REPRESSION
ECONOMIQUE. TOUT DEFAUT DE REPONSE OU TOUTE FAUSSE DECLARATION SERA PUNI CONFORMEMENT A LA LOI N°
2012-03 DU 3 JANVIER 2012 RELATIVE AUX OBLIGATIONS ET SECRET EN MATIERE DE STATISTIQUE.

CHOIX UNIQUE 
CHAMP D'APPLICATION: IDENTIFIER

s00q00

01

02

03

04

05

06

07

08

COUVERTURE

GRAPPE

VAGUE

IDENTIFICATION

0.00. Pays

Benin
Burkina Faso
Côte d'Ivoire
Guinée Bissau
Mali
Niger
Sénégal
Tchad
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CHOIX UNIQUE 
CHAMP D'APPLICATION: IDENTIFIER

s00q01

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

CHOIX UNIQUE 
CHAMP D'APPLICATION: IDENTIFIER

s00q02

011

012

013

014

021

022

023

031

032

033

041

042

043

051

052

053

TEXTE 
CHAMP D'APPLICATION: IDENTIFIER

s00q03

CHOIX UNIQUE 
CHAMP D'APPLICATION: IDENTIFIER

s00q04

01

02

TEXTE s00q05

TEXTE 
CHAMP D'APPLICATION: IDENTIFIER

s00q06

TEXTE Nom_chef_village

0.01. Région

0.02. Département

Et 29 autres symboles [1]

0.03.Commune

0.04. Milieu de résidence

0.05. Village/Quartier

0.06. Nº du district de recensement (DR)

NOM DU MARCHE DE CE VILLAGE/QUARTIER
OU LOCALITE

DAKAR
ZIGUINCHOR
DIOURBEL
SAINT-LOUIS
TAMBACOUNDA
KAOLACK
THIES
LOUGA
FATICK
KOLDA
MATAM
KAFFRINE
KEDOUGOU
SEDHIOU

DAKAR
PIKINE
RUFISQUE
GUEDIAWAYE
BIGNONA
OUSSOUYE
ZIGUINCHOR
BAMBEY
DIOURBEL
M’BACKE
DAGANA
PODOR
SAINT LOUIS
BAKEL
TAMBACOUNDA
GOUDIRY

Urbain
Rural
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TEXTE Adresse_chef_village

GPS coordonnes_gps

N

W

A

DATE: HEURE ACTUELLE Datedebut_visite

CHOIX UNIQUE 
CHAMP D'APPLICATION: IDENTIFIER

numeroEnqueteur

01

02

03

CHOIX UNIQUE NomControleur

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

CÉRÉALES ET PAINS
CÉRÉALES ET PAINS

généré par une liste fixe cereales

CÉRÉALES ET PAINS / CÉRÉALES ET PAINS
Tableau: CÉRÉALES ET PAINS

01 Riz local brisé
02 Riz local entier
03 Riz importé brisé

ADRESSE DU MARCHE DE CE
VILLAGE/QUARTIER OU LOCALITE

COORDONNEES GPS DU MARCHE DE CE
VILLAGE/QUARTIER OU LOCALITE

Date de début de collecte des prix dans le
marché

Enquêteur

Contrôleur

Et 11 autres symboles [2]

CÉRÉALES ET PAINS

Enquêteur1
Enquêteur2
Enquêteur3

Oulimata DIENE
Diakher Senghor
Mame Sokhna Anta HANNE
Ndate FALL
Ndeye Awa DIALLO
Ngane MBAYE
Salla DIOP
Momar DIOP
Cheikh KAMA
Mamadou DIA
ABDOU NIANG
Madiemboye TOURE
Mouhamed FALL
Diadie FALL
MASSAMBA DIOP
MOUHAMADOU BACHIR
NGOM
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04 Riz importé entier
06 Maïs en grain
07 Mil
08 Sorgho
10 Fonio
14 Farine de blé local ou importé
16 Pâtes alimentaires
17 Pain moderne
18 Pain traditionnel
22 Beignets, galettes

CHOIX UNIQUE Existe_cereales

01

02

CHOIX MULTIPLE s05q02_cereales

1000

1081

1082

1083

1087

1151

1152

1291

1292

1293

1331

1332

1350

1360

1380

1391

généré par choix multiple question s05q02_cereales releve_cereales

CÉRÉALES ET PAINS / CÉRÉALES ET PAINS / CÉRÉALES ET PAINS
Tableau: RELEVÉ DE PRIX

NUMÉRIQUE: ENTIER s05q03_cereales

%cereales% existe dans ce marché ?

5.02. Veuillez selectionner les unités tailles qui
existent pour ce produit sur ce marché

Et 16 autres symboles [3]

5.03. Relevé 1 
Prix (en FCFA)

produitsParEnqueteur.Values.Any(x=>​ x.produitCode == @rowcode && // Produit​ x.enqueteur == numeroEnqueteur)E

Oui
Non

produitUniteTaille_cereales.Values.Any(x=>​ x.produitCode == @rowco
de && // produit​ x.unitetailleCode == @optioncode ) // unité​

F

Existe_cereales==1E
self.Length < 6W1
Vous avez atteint le maximum d'unités-tailles prévu. Veuillez-vous app
rocher du chef d'équipe pour sélectionner les 6 unités-tailles les plus i
mportantes.

M1

Kg - taille unique
Boite de tomate/Pot - Petit
Boite de tomate/Pot - Moyen
Boite de tomate/Pot - Grand
Boite de tomate/Pot - Tres
petit
Calebasse - Petit
Calebasse - Moyen
paquet - Petit
paquet - Moyen
paquet - Grand
sac - petit
sac - moyen
Sac (100 Kg) - taille unique
Sac (25 Kg) - taille unique
Sac (50 Kg) - taille unique
Sachets - Petit

//L’on vérifie que le montant renseigné est en CFA soit 
un multiple de 5 ​ ​ $multipleDe5

V1

Le montant renseigné ne s’apparente pas à un montant en FCFA car n’
est pas un multiple de 5. Veuillez vérifier

M1

self>0V2
Erreur. La prix doit être supérieur à 0. Veuillez corrigerM2
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NUMÉRIQUE: ENTIER s05q04_cereales

généré par une liste fixe viande

VIANDE
Tableau: VIANDE

23 Viande de bœuf
25 Viande de mouton
26 Viande de chèvre
29 Poulet sur pied
30 Viande de poulet

CHOIX UNIQUE Existe_viande

01

02

CHOIX MULTIPLE s05q02_viande

1000

1431

1432

1433

1471

1472

1473

généré par choix multiple question s05q02_viande releve_viande

VIANDE / VIANDE
Tableau: RELEVÉ DE PRIX

NUMÉRIQUE: ENTIER s05q03_viande

5.04. Relevé 2 
Prix (en FCFA)

VIANDE

%viande% existe dans ce marché ?

5.02. Veuillez selectionner les unités tailles qui
existent pour ce produit sur ce marché

5.03. Relevé 1 
Prix (en FCFA)

//L’on vérifie que le montant renseigné est en CFA soit 
un multiple de 5 ​ ​ $multipleDe5

V1

Le montant renseigné ne s’apparente pas à un montant en FCFA car n’
est pas un multiple de 5. Veuillez vérifier

M1

self>0V2
Erreur. La prix doit être supérieur à 0. Veuillez corrigerM2

produitsParEnqueteur.Values.Any(x=>​ x.produitCode == @rowcode && // Produit​ x.enqueteur == numeroEnqueteur)E

Oui
Non

produitUniteTaille_viandes.Values.Any(x=>​ x.produitCode == @rowcod
e && // produit​ x.unitetailleCode == @optioncode ) // unité​

F

Existe_viande==1E
self.Length < 6W1
Vous avez atteint le maximum d'unités-tailles prévu. Veuillez-vous app
rocher du chef d'équipe pour sélectionner les 6 unités-tailles les plus i
mportantes.

M1

Kg - taille unique
tas - Petit
tas - Moyen
tas - Grand
unité (gousse, carcasse etc) -
Petit
unité (gousse, carcasse etc) -
Moyen
unité (gousse, carcasse etc) -
Grand

//L’on vérifie que le montant renseigné est en CFA soit 
un multiple de 5 ​ ​ $multipleDe5

V1

Le montant renseigné ne s’apparente pas à un montant en FCFA car n’
est pas un multiple de 5. Veuillez vérifier

M1

self>0V2
Erreur. La prix doit être supérieur à 0. Veuillez corrigerM2
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NUMÉRIQUE: ENTIER s05q04_viande

généré par une liste fixe poissons

POISSON ET FRUITS DE MER
Tableau: POISSONS

35 Poisson frais yaboy ou obo (sardinelle)
36 Poisson frais thiof/seudd (baracouda)
37 Poisson frais wass
38 Autre Poisson frais type 4 (dorade, youfouf, rouget, siket [capitaine], thiarumbekh [mollette], etc)
39 Poisson fumé kétiakh (sardinelle)
40 Autres poissons fumés (kong fumé, yaboy ou obo fumé)
41 Poisson séché (tambadiang, kong, etc.)

CHOIX UNIQUE Existe_poissons

01

02

CHOIX MULTIPLE s05q02_poissons

1000

1082

1251

1252

1253

1261

1262

1263

1283

1391

1392

1393

1431

1432

1433

1437

généré par choix multiple question s05q02_poissons releve_poissons

POISSON ET FRUITS DE MER / POISSONS
Tableau: RELEVÉ DE PRIX

5.04. Relevé 2 
Prix (en FCFA)

POISSON ET FRUITS DE MER

%poissons% existe dans ce marché ?

5.02. Veuillez selectionner les unités tailles qui
existent pour ce produit sur ce marché

Et 5 autres symboles [4]

//L’on vérifie que le montant renseigné est en CFA soit 
un multiple de 5 ​ ​ $multipleDe5

V1

Le montant renseigné ne s’apparente pas à un montant en FCFA car n’
est pas un multiple de 5. Veuillez vérifier

M1

self>0V2
Erreur. La prix doit être supérieur à 0. Veuillez corrigerM2

produitsParEnqueteur.Values.Any(x=>​ x.produitCode == @rowcode && // Produit​ x.enqueteur == numeroEnqueteur)E

Oui
Non

produitUniteTaille_poissons.Values.Any(x=>​ x.produitCode == @rowco
de && // produit​ x.unitetailleCode == @optioncode ) // unité​

F

Existe_poissons==1E
self.Length < 6W1
Vous avez atteint le maximum d'unités-tailles prévu. Veuillez-vous app
rocher du chef d'équipe pour sélectionner les 6 unités-tailles les plus i
mportantes.

M1

Kg - taille unique
Boite de tomate/Pot - Moyen
Louche traditionnelle - Petit
Louche traditionnelle - Moyen
Louche traditionnelle - Grand
morceau - Petit
morceau - Moyen
morceau - Grand
panier - Grand
Sachets - Petit
Sachets - Moyen
Sachets - Grand
tas - Petit
tas - Moyen
tas - Grand
tas - Tres petit
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NUMÉRIQUE: ENTIER s05q03_poissons

NUMÉRIQUE: ENTIER s05q04_poissons

généré par une liste fixe laitier

LAIT, FROMAGE ET OEUFS
Tableau: LAITIER

44 Lait frais
45 Lait caillé, yaourt
48 Lait en poudre
52 Oeufs

CHOIX UNIQUE Existe_laitier

01

02

CHOIX MULTIPLE s05q02_laitier

1000

1010

1081

1082

1083

1130

1181

1182

1183

1230

1232

1251

1252

1253

1291

1292

LAIT, FROMAGE ET OEUFS / LAITIER

5.03. Relevé 1 
Prix (en FCFA)

5.04. Relevé 2 
Prix (en FCFA)

LAIT, FROMAGE ET OEUFS

%laitier% existe dans ce marché ?

5.02. Veuillez selectionner les unités tailles qui
existent pour ce produit sur ce marché

Et 24 autres symboles [5]

//L’on vérifie que le montant renseigné est en CFA soit 
un multiple de 5 ​ ​ $multipleDe5

V1

Le montant renseigné ne s’apparente pas à un montant en FCFA car n’
est pas un multiple de 5. Veuillez vérifier

M1

self>0V2
Erreur. La prix doit être supérieur à 0. Veuillez corrigerM2

//L’on vérifie que le montant renseigné est en CFA soit 
un multiple de 5 ​ ​ $multipleDe5

V1

Le montant renseigné ne s’apparente pas à un montant en FCFA car n’
est pas un multiple de 5. Veuillez vérifier

M1

self>0V2
Erreur. La prix doit être supérieur à 0. Veuillez corrigerM2

produitsParEnqueteur.Values.Any(x=>​ x.produitCode == @rowcode && // Produit​ x.enqueteur == numeroEnqueteur)E

Oui
Non

produitUniteTaille_laitier.Values.Any(x=>​ x.produitCode == @rowcode 
&& // produit​ x.unitetailleCode == @optioncode ) // unité​

F

Existe_laitier==1E
self.Length < 6W1
Vous avez atteint le maximum d'unités-tailles prévu. Veuillez-vous app
rocher du chef d'équipe pour sélectionner les 6 unités-tailles les plus i
mportantes.

M1

Kg - taille unique
Litre - taille unique
Boite de tomate/Pot - Petit
Boite de tomate/Pot - Moyen
Boite de tomate/Pot - Grand
Bouteilles - taille unique
carton - Petit
carton - Moyen
carton - Grand
cup/gobelet - taille unique
cup/gobelet - Moyen
Louche traditionnelle - Petit
Louche traditionnelle - Moyen
Louche traditionnelle - Grand
paquet - Petit
paquet - Moyen
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généré par choix multiple question s05q02_laitier releve_laitier

Tableau: RELEVÉ DE PRIX

NUMÉRIQUE: ENTIER s05q03_laitier

NUMÉRIQUE: ENTIER s05q04_laitier

généré par une liste fixe huiles

HUILES ET GRAISSES
Tableau: HUILES

053 Beurre
055 Huile de palme rouge
056 Huile d'arachine raffinée
058 huile de soja/végétale
139 huile de palme rafinnée
140 Huile d’arachide "ségal"

CHOIX UNIQUE Existe_huiles

01

02

5.03. Relevé 1 
Prix (en FCFA)

5.04. Relevé 2 
Prix (en FCFA)

HUILES ET GRAISSES

%huiles% existe dans ce marché ?

//L’on vérifie que le montant renseigné est en CFA soit 
un multiple de 5 ​ ​ $multipleDe5

V1

Le montant renseigné ne s’apparente pas à un montant en FCFA car n’
est pas un multiple de 5. Veuillez vérifier

M1

self>0V2
Erreur. La prix doit être supérieur à 0. Veuillez corrigerM2

//L’on vérifie que le montant renseigné est en CFA soit 
un multiple de 5 ​ ​ $multipleDe5

V1

Le montant renseigné ne s’apparente pas à un montant en FCFA car n’
est pas un multiple de 5. Veuillez vérifier

M1

self>0V2
Erreur. La prix doit être supérieur à 0. Veuillez corrigerM2

produitsParEnqueteur.Values.Any(x=>​ x.produitCode == @rowcode && // Produit​ x.enqueteur == numeroEnqueteur)E

Oui
Non
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CHOIX MULTIPLE s05q02_huiles

01000

01010

01081

01082

01083

01087

01230

01250

01261

01262

01263

01311

01312

01390

01391

01392

généré par choix multiple question s05q02_huiles releve_huiles

HUILES ET GRAISSES / HUILES
Tableau: RELEVÉ DE PRIX

NUMÉRIQUE: ENTIER s05q03_huiles

NUMÉRIQUE: ENTIER s05q04_huiles

généré par une liste fixe fruits2

FRUITS
Tableau: FRUITS

67 Pastèque, Melon
71 Autres fruits (pommes, raisin, etc.)

5.02. Veuillez selectionner les unités tailles qui
existent pour ce produit sur ce marché

Et 18 autres symboles [6]

5.03. Relevé 1 
Prix (en FCFA)

5.04. Relevé 2 
Prix (en FCFA)

FRUITS

produitUniteTaille_huiles.Values.Any(x=>​ x.produitCode == @rowcode 
&& // produit​ x.unitetailleCode == @optioncode ) // unité​

F

Existe_huiles==1E
self.Length < 6W1
Vous avez atteint le maximum d'unités-tailles prévu. Veuillez-vous app
rocher du chef d'équipe pour sélectionner les 6 unités-tailles les plus i
mportantes.

M1

Kg - taille unique
Litre - taille unique
Boite de tomate/Pot - Petit
Boite de tomate/Pot - Moyen
Boite de tomate/Pot - Grand
Boite de tomate/Pot - Tres
petit
cup/gobelet - taille unique
Louche traditionnelle - taille
unique
morceau - Petit
morceau - Moyen
morceau - Grand
Pot - Petit
Pot - Moyen
Sachets - taille unique
Sachets - Petit
Sachets - Moyen

//L’on vérifie que le montant renseigné est en CFA soit 
un multiple de 5 ​ ​ $multipleDe5

V1

Le montant renseigné ne s’apparente pas à un montant en FCFA car n’
est pas un multiple de 5. Veuillez vérifier

M1

self>0V2
Erreur. La prix doit être supérieur à 0. Veuillez corrigerM2

//L’on vérifie que le montant renseigné est en CFA soit 
un multiple de 5 ​ ​ $multipleDe5

V1

Le montant renseigné ne s’apparente pas à un montant en FCFA car n’
est pas un multiple de 5. Veuillez vérifier

M1

self>0V2
Erreur. La prix doit être supérieur à 0. Veuillez corrigerM2

produitsParEnqueteur.Values.Any(x=>​ x.produitCode == @rowcode && // Produit​ x.enqueteur == numeroEnqueteur)E
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CHOIX UNIQUE Existe_fruits

01

02

CHOIX MULTIPLE s05q02_fruits

1000

1392

1431

1433

1471

1472

1473

5781

5782

5783

généré par choix multiple question s05q02_fruits releve_fruits

FRUITS / FRUITS
Tableau: RELEVÉ DE PRIX

NUMÉRIQUE: ENTIER s05q03_fruits

NUMÉRIQUE: ENTIER s05q04_fruits

généré par une liste fixe legumes

LÉGUMES
Tableau: LEGUMES

73 Choux
74 Carotte
77 Aubergine, Courge/Courgette
79 Tomate fraîche
81 Gombo frais
82 Gombo sec
83 Oignon frais
84 Ail

%fruits2% existe dans ce marché ?

5.02. Veuillez selectionner les unités tailles qui
existent pour ce produit sur ce marché

5.03. Relevé 1 
Prix (en FCFA)

5.04. Relevé 2 
Prix (en FCFA)

LÉGUMES

Oui
Non

produitUniteTaille_fruits.Values.Any(x=>​ x.produitCode == @rowcode 
&& // produit​ x.unitetailleCode == @optioncode ) // unité​

F

Existe_fruits==1E
self.Length < 6W1
Vous avez atteint le maximum d'unités-tailles prévu. Veuillez-vous app
rocher du chef d'équipe pour sélectionner les 6 unités-tailles les plus i
mportantes.

M1

Kg - taille unique
Sachets - Moyen
tas - Petit
tas - Grand
unité (gousse, carcasse etc.) -
Petit
unité (gousse, carcasse etc.) -
Moyen
unité (gousse, carcasse etc.) -
Grand
tranche - Petit
tranche - Moyen
tranche - Grand

//L’on vérifie que le montant renseigné est en CFA soit 
un multiple de 5 ​ ​ $multipleDe5

V1

Le montant renseigné ne s’apparente pas à un montant en FCFA car n’
est pas un multiple de 5. Veuillez vérifier

M1

self>0V2
Erreur. La prix doit être supérieur à 0. Veuillez corrigerM2

//L’on vérifie que le montant renseigné est en CFA soit 
un multiple de 5 ​ ​ $multipleDe5

V1

Le montant renseigné ne s’apparente pas à un montant en FCFA car n’
est pas un multiple de 5. Veuillez vérifier

M1

self>0V2
Erreur. La prix doit être supérieur à 0. Veuillez corrigerM2
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85 Feuilles d'oseille (bissap)
86 Feuilles de baobab (lalo)
91 Concentré de tomate

CHOIX UNIQUE Existe_legumes

01

02

CHOIX MULTIPLE s05q02_legumes

1000

1050

1053

1081

1082

1083

1087

1091

1092

1093

1150

1183

1220

1231

1233

1261

généré par choix multiple question s05q02_legumes releve_legumes

LÉGUMES / LEGUMES
Tableau: RELEVÉ DE PRIX

NUMÉRIQUE: ENTIER s05q03_legumes

NUMÉRIQUE: ENTIER s05q04_legumes

LEGUMINEUSES ET TUBERCULES

%legumes% existe dans ce marché ?

5.02. Veuillez selectionner les unités tailles qui
existent pour ce produit sur ce marché

Et 23 autres symboles [7]

5.03. Relevé 1 
Prix (en FCFA)

5.04. Relevé 2 
Prix (en FCFA)

LEGUMINEUSES ET TUBERCULES

produitsParEnqueteur.Values.Any(x=>​ x.produitCode == @rowcode && // Produit​ x.enqueteur == numeroEnqueteur)E

Oui
Non

produitUniteTaille_legumes.Values.Any(x=>​ x.produitCode == @rowco
de && // produit​ x.unitetailleCode == @optioncode ) // unité​

F

Existe_legumes==1E
self.Length < 6W1
Vous avez atteint le maximum d'unités-tailles prévu. Veuillez-vous app
rocher du chef d'équipe pour sélectionner les 6 unités-tailles les plus i
mportantes.

M1

Kg - taille unique
bassine - taille unique
bassine - Grand
Boite de tomate/Pot - Petit
Boite de tomate/Pot - Moyen
Boite de tomate/Pot - Grand
Boite de tomate/Pot - Tres
petit
bol - Petit
bol - Moyen
bol - Grand
Calebasse - taille unique
carton - Grand
filet (1 kg) - taille unique
cup/gobelet - Petit
cup/gobelet - Grand
Morceau - petit

//L’on vérifie que le montant renseigné est en CFA soit 
un multiple de 5 ​ ​ $multipleDe5

V1

Le montant renseigné ne s’apparente pas à un montant en FCFA car n’
est pas un multiple de 5. Veuillez vérifier

M1

self>0V2
Erreur. La prix doit être supérieur à 0. Veuillez corrigerM2

//L’on vérifie que le montant renseigné est en CFA soit 
un multiple de 5 ​ ​ $multipleDe5

V1

Le montant renseigné ne s’apparente pas à un montant en FCFA car n’
est pas un multiple de 5. Veuillez vérifier

M1

self>0V2
Erreur. La prix doit être supérieur à 0. Veuillez corrigerM2
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généré par une liste fixe legtub
Tableau: LEGUMINEUSES ET TUBERCULES

095 Niébé/Haricots secs
096 Arachides fraîches en coques
098 Arachides décortiquées ou pilées (noflaye)
100 Pâte d'arachide
104 Manioc
107 Pomme de terre
109 Patate douce
113 Attiéke

CHOIX UNIQUE Existe_legtub

01

02

CHOIX MULTIPLE s05q02_legtub

1000

1051

1052

1071

1072

1073

1081

1082

1083

1087

1093

1131

1132

1150

1232

1250

généré par choix multiple question s05q02_legtub releve_legtub

LEGUMINEUSES ET TUBERCULES / LEGUMINEUSES ET TUBERCULES
Tableau: RELEVÉ DE PRIX

NUMÉRIQUE: ENTIER s05q03_legtub

%legtub% existe dans ce marché ?

5.02. Veuillez selectionner les unités tailles qui
existent pour ce produit sur ce marché

Et 21 autres symboles [8]

5.03. Relevé 1 
Prix (en FCFA)

produitsParEnqueteur.Values.Any(x=>​ x.produitCode == @rowcode && // Produit​ x.enqueteur == numeroEnqueteur)E

Oui
Non

produitUniteTaille_legtub.Values.Any(x=>​ x.produitCode == @rowcode 
&& // produit​ x.unitetailleCode == @optioncode ) // unité​

F

Existe_legtub==1E
self.Length < 6V1
Vous avez atteint le maximum d'unités-tailles prévu. Veuillez-vous app
rocher du chef d'équipe pour sélectionner les 6 unités-tailles les plus i
mportantes.

M1

Kg - taille unique
bassine - Petit
bassine - Moyen
Boîte - Petit
Boîte - Moyen
Boîte - Grand
Boite de tomate/Pot - Petit
Boite de tomate/Pot - Moyen
Boite de tomate/Pot - Grand
Boite de tomate/Pot - Tres
petit
bol - Grand
Bouteilles - Petit
Bouteilles - Moyen
Calebasse - taille unique
cup/gobelet - Moyen
Louche traditionnelle - taille
unique

//L’on vérifie que le montant renseigné est en CFA soit 
un multiple de 5 ​ ​ $multipleDe5

V1

Le montant renseigné ne s’apparente pas à un montant en FCFA car n’
est pas un multiple de 5. Veuillez vérifier

M1

self>0V2
Erreur. La prix doit être supérieur à 0. Veuillez corrigerM2
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NUMÉRIQUE: ENTIER s05q04_legtub

généré par une liste fixe sucreries

SUCRE, MIEL, CHOCOLAT ET CONFISERIE
Tableau: SUCRE, MIEL, CHOCOLAT ET CONFISERIE

114 Sucre (poudre ou morceaux)
999 Autre

CHOIX UNIQUE Existe_sucreries

01

02

CHOIX MULTIPLE s05q02_sucreries

1000

1331

1332

1380

1391

1392

1393

1471

1472

1473

5790

9990

généré par choix multiple question s05q02_sucreries releve_sucreries

SUCRE, MIEL, CHOCOLAT ET CONFISERIE / SUCRE, MIEL, CHOCOLAT ET CONFISERIE
Tableau: RELEVÉ DE PRIX

NUMÉRIQUE: ENTIER s05q03_sucreries

5.04. Relevé 2 
Prix (en FCFA)

SUCRE, MIEL, CHOCOLAT ET CONFISERIE

%sucreries% existe dans ce marché ?

5.02. Veuillez selectionner les unités tailles qui
existent pour ce produit sur ce marché

5.03. Relevé 1 
Prix (en FCFA)

//L’on vérifie que le montant renseigné est en CFA soit 
un multiple de 5 ​ ​ $multipleDe5

V1

Le montant renseigné ne s’apparente pas à un montant en FCFA car n’
est pas un multiple de 5. Veuillez vérifier

M1

self>0V2
Erreur. La prix doit être supérieur à 0. Veuillez corrigerM2

produitsParEnqueteur.Values.Any(x=>​ x.produitCode == @rowcode && // Produit​ x.enqueteur == numeroEnqueteur) ​ && @row
code!=999

E

Oui
Non

modalitesPrix_sucreries.Values.Any(x=>​ x.produitCode == @rowcode &
& // produit​ x.unitetailleCode == @optioncode ) // unité​

F

Existe_sucreries==1E
self.Length < 6W1
Vous avez atteint le maximum d'unités-tailles prévu. Veuillez-vous app
rocher du chef d'équipe pour sélectionner les 6 unités-tailles les plus i
mportantes.

M1

Kg - taille unique
sac - Petit
sac - Moyen
Sac (50 Kg) - taille unique
Sachets - Petit
Sachets - Moyen
Sachets - Grand
unité (gousse, carcasse etc.) -
Petit
unité (gousse, carcasse etc.) -
Moyen
unité (gousse, carcasse etc.) -
Grand
verre à thé - taille unique
paquet (1 kg) - taille unique

//L’on vérifie que le montant renseigné est en CFA soit 
un multiple de 5 ​ ​ $multipleDe5

V1

Le montant renseigné ne s’apparente pas à un montant en FCFA car n’
est pas un multiple de 5. Veuillez vérifier

M1

self>0V2
Erreur. La prix doit être supérieur à 0. Veuillez corrigerM2
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NUMÉRIQUE: ENTIER s05q04_sucreries

généré par une liste fixe epices

EPICES, CONDIMENTS ET AUTRES
Tableau: EPICES, CONDIMENTS ET AUTRES

118 Sel
119 Piment
121 Cube alimentaire (Maggi, Jumbo, )

CHOIX UNIQUE Existe_epices

01

02

CHOIX MULTIPLE s05q02_epices

1000

1071

1081

1082

1083

1087

1090

1130

1331

1332

1333

1360

1390

1391

1392

1393

généré par choix multiple question s05q02_epices releve_epices

EPICES, CONDIMENTS ET AUTRES / EPICES, CONDIMENTS ET AUTRES
Tableau: RELEVÉ DE PRIX

5.04. Relevé 2 
Prix (en FCFA)

EPICES, CONDIMENTS ET AUTRES

%epices% existe dans ce marché ?

5.02. Veuillez selectionner les unités tailles qui
existent pour ce produit sur ce marché

Et 12 autres symboles [9]

//L’on vérifie que le montant renseigné est en CFA soit 
un multiple de 5 ​ ​ $multipleDe5

V1

Le montant renseigné ne s’apparente pas à un montant en FCFA car n’
est pas un multiple de 5. Veuillez vérifier

M1

self>0V2
Erreur. La prix doit être supérieur à 0. Veuillez corrigerM2

produitsParEnqueteur.Values.Any(x=>​ x.produitCode == @rowcode && // Produit​ x.enqueteur == numeroEnqueteur)E

Oui
Non

produitUniteTaille_epices.Values.Any(x=>​ x.produitCode == @rowcode 
&& // produit​ x.unitetailleCode == @optioncode ) // unité​

F

Existe_epices==1E
self.Length < 6W1
Vous avez atteint le maximum d'unités-tailles prévu. Veuillez-vous app
rocher du chef d'équipe pour sélectionner les 6 unités-tailles les plus i
mportantes.

M1

Kg - taille unique
Boîte - Petit
Boite de tomate/Pot - Petit
Boite de tomate/Pot - Moyen
Boite de tomate/Pot - Grand
Boite de tomate/Pot - Tres
petit
bol - taille unique
Bouteilles - taille unique
sac - Petit
sac - Moyen
sac - Grand
Sac (25 Kg) - taille unique
Sachet - taille unique
Sachets - Petit
Sachets - Moyen
Sachets - Grand
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NUMÉRIQUE: ENTIER s05q03_epices

NUMÉRIQUE: ENTIER s05q04_epices

généré par une liste fixe boissons

BOISSONS
Tableau: BOISSONS

129 Café
130 Thé

CHOIX UNIQUE Existe_boissons

01

02

CHOIX MULTIPLE s05q02_boissons

1000

1071

1072

1073

1291

1292

1391

1392

1393

5630

5790

généré par choix multiple question s05q02_boissons releve_boissons

BOISSONS / BOISSONS
Tableau: RELEVÉ DE PRIX

5.03. Relevé 1 
Prix (en FCFA)

5.04. Relevé 2 
Prix (en FCFA)

BOISSONS

%boissons% existe dans ce marché ?

5.02. Veuillez selectionner les unités tailles qui
existent pour ce produit sur ce marché

//L’on vérifie que le montant renseigné est en CFA soit 
un multiple de 5 ​ ​ $multipleDe5

V1

Le montant renseigné ne s’apparente pas à un montant en FCFA car n’
est pas un multiple de 5. Veuillez vérifier

M1

self>0V2
Erreur. La prix doit être supérieur à 0. Veuillez corrigerM2

//L’on vérifie que le montant renseigné est en CFA soit 
un multiple de 5 ​ ​ $multipleDe5

V1

Le montant renseigné ne s’apparente pas à un montant en FCFA car n’
est pas un multiple de 5. Veuillez vérifier

M1

self>0V2
Erreur. La prix doit être supérieur à 0. Veuillez corrigerM2

produitsParEnqueteur.Values.Any(x=>​ x.produitCode == @rowcode && // Produit​ x.enqueteur == numeroEnqueteur) ​ && @row
code!=999

E

Oui
Non

produitUniteTaille_boissons.Values.Any(x=>​ x.produitCode == @rowco
de && // produit​ x.unitetailleCode == @optioncode ) // unité​

F

Existe_boissons==1E
self.Length < 6W1
Vous avez atteint le maximum d'unités-tailles prévu. Veuillez-vous app
rocher du chef d'équipe pour sélectionner les 6 unités-tailles les plus i
mportantes.

M1

Kg - taille unique
boîte - petit
boîte - moyen
boîte - Grand
paquet - petit
paquet - moyen
Sachet - petit
Sachet - moyen
Sachet - Grand
cuillère à  café - taille unique
verre à  thé - taille unique
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NUMÉRIQUE: ENTIER s05q03_boissons

NUMÉRIQUE: ENTIER s05q04_boissons

5.03. Relevé 1 
Prix (en FCFA)

5.04. Relevé 2 
Prix (en FCFA)

//L’on vérifie que le montant renseigné est en CFA soit 
un multiple de 5 ​ ​ $multipleDe5

V1

Le montant renseigné ne s’apparente pas à un montant en FCFA car n’
est pas un multiple de 5. Veuillez vérifier

M1

self>0V2
Erreur. La prix doit être supérieur à 0. Veuillez corrigerM2

//L’on vérifie que le montant renseigné est en CFA soit 
un multiple de 5 ​ ​ $multipleDe5

V1

Le montant renseigné ne s’apparente pas à un montant en FCFA car n’
est pas un multiple de 5. Veuillez vérifier

M1

self>0V2
Erreur. La prix doit être supérieur à 0. Veuillez corrigerM2
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ANNEXE A — CATÉGORIES

s00q02: 0.02. Département
Сatégories: 11:DAKAR, 12:PIKINE, 13:RUFISQUE, 14:GUEDIAWAYE, 21:BIGNONA, 22:OUSSOUYE, 23:ZIGUINCHOR, 31:BAMBEY, 32:DIOU
RBEL, 33:M’BACKE, 41:DAGANA, 42:PODOR, 43:SAINT LOUIS, 51:BAKEL, 52:TAMBACOUNDA, 53:GOUDIRY, 54:KOUPENTOUM, 61:KAOLA
CK, 62:NIORO, 63:GUINGUINEO, 71:M’BOUR, 72:THIES, 73:TIVAOUANE, 81:KEBEMER, 82:LINGUERE, 83:LOUGA, 91:FATICK, 92:FOUNDIO
UGNE, 93:GOSSAS, 101:KOLDA, 102:VELINGARA, 103:MEDINA YORO FOULAH, 111:MATAM, 112:KANEL, 113:RANEROU, 121:KAFFRINE, 12
2:BIRKELANE, 123:KOUNGHEUL, 124:MALEM HODDAR, 131:KEDOUGOU, 132:SALEMATA, 133:SARAYA, 141:SEDHIOU, 142:BOUNKILING,
143:GOUDOMP

[1]

NomControleur: Contrôleur
Сatégories: 1:Oulimata DIENE, 2:Diakher Senghor, 3:Mame Sokhna Anta HANNE, 4:Ndate FALL, 5:Ndeye Awa DIALLO, 6:Ngane MBAYE, 7:S
alla DIOP, 8:Momar DIOP, 9:Cheikh KAMA, 10:Mamadou DIA, 11:ABDOU NIANG, 12:Madiemboye TOURE, 13:Mouhamed FALL, 14:Diadie F
ALL, 15:MASSAMBA DIOP, 16:MOUHAMADOU BACHIR NGOM, 17:Mohamadou LAM, 18:Amadou GUEYE, 19:Matar GUEYE, 20:Samba DRA
ME, 21:Vieux Sadio KANTE, 22:Aliou DIENG, 23:Ousmane DIOUF, 24:MBAYE DIENE, 25:Doudou SANE, 26:Pape Mar LOUM, 27:Ibrahima SA
KHO

[2]

s05q02_cereales: 5.02. Veuillez selectionner les unités tailles qui existent pour ce produit sur ce marché
Сatégories: 1000:Kg - taille unique, 1081:Boite de tomate/Pot - Petit, 1082:Boite de tomate/Pot - Moyen, 1083:Boite de tomate/Pot - Grand, 10
87:Boite de tomate/Pot - Tres petit, 1151:Calebasse - Petit, 1152:Calebasse - Moyen, 1291:paquet - Petit, 1292:paquet - Moyen, 1293:paquet
- Grand, 1331:sac - petit, 1332:sac - moyen, 1350:Sac (100 Kg) - taille unique, 1360:Sac (25 Kg) - taille unique, 1380:Sac (50 Kg) - taille unique,
1391:Sachets - Petit, 1392:Sachets - Moyen, 1393:Sachets - Grand, 1471:unité (gousse, carcasse etc) - Petit, 1472:unité (gousse, carcasse et
c) - Moyen, 1473:unité (gousse, carcasse etc) - Grand, 1477:unité (gousse, carcasse etc) - Tres petit, 5640:cuillère à soupe - taille unique, 5681
:miche - Petit, 5682:miche - Moyen, 5683:miche - Grand, 5691:demi-miche - Petit, 5692:demi-miche - Moyen, 5702:tiers de miche - Moyen, 5
710:quart de miche - taille unique, 5711:quart de miche - Petit, 5712:quart de miche - Moyen

[3]

s05q02_poissons: 5.02. Veuillez selectionner les unités tailles qui existent pour ce produit sur ce marché
Сatégories: 1000:Kg - taille unique, 1082:Boite de tomate/Pot - Moyen, 1251:Louche traditionnelle - Petit, 1252:Louche traditionnelle - Moyen,
1253:Louche traditionnelle - Grand, 1261:morceau - Petit, 1262:morceau - Moyen, 1263:morceau - Grand, 1283:panier - Grand, 1391:Sachet
s - Petit, 1392:Sachets - Moyen, 1393:Sachets - Grand, 1431:tas - Petit, 1432:tas - Moyen, 1433:tas - Grand, 1437:tas - Tres petit, 1471:unité 
(gousse, carcasse etc) - Petit, 1472:unité (gousse, carcasse etc) - Moyen, 1473:unité (gousse, carcasse etc) - Grand, 1477:unité (gousse, carca
sse etc) - Tres petit, 5622:cornet - Moyen

[4]

s05q02_laitier: 5.02. Veuillez selectionner les unités tailles qui existent pour ce produit sur ce marché
Сatégories: 1000:Kg - taille unique, 1010:Litre - taille unique, 1081:Boite de tomate/Pot - Petit, 1082:Boite de tomate/Pot - Moyen, 1083:Boite 
de tomate/Pot - Grand, 1130:Bouteilles - taille unique, 1181:carton - Petit, 1182:carton - Moyen, 1183:carton - Grand, 1230:cup/gobelet - taill
e unique, 1232:cup/gobelet - Moyen, 1251:Louche traditionnelle - Petit, 1252:Louche traditionnelle - Moyen, 1253:Louche traditionnelle - Gran
d, 1291:paquet - Petit, 1292:paquet - Moyen, 1293:paquet - Grand, 1331:sac - Petit, 1360:Sac (25 Kg) - taille unique, 1391:Sachets - Petit, 139
2:Sachets - Moyen, 1393:Sachets - Grand, 1397:Sachets - Tres petit, 1420:seau - taille unique, 1422:seau - Moyen, 1431:tas - Petit, 1432:tas
- Moyen, 1471:unité (gousse, carcasse etc) - Petit, 1472:unité (gousse, carcasse etc) - Moyen, 1473:unité (gousse, carcasse etc) - Grand, 5630
:cuillère à café - taille unique, 5640:cuillere à  soupe - taille unique, 5650:quart de litre - taille unique, 5660:demi litre - taille unique, 5730:de
mi tablette - taille unique, 5770:tablette (30) - taille unique, 9890:sac (10 kg) - taille unique, 9930:Bouteille 1,5L - taille unique, 9960:bouteille d
e 1 litre - taille unique, 9970:bouteille de 50 cl (demi litre) - taille unique

[5]

s05q02_huiles: 5.02. Veuillez selectionner les unités tailles qui existent pour ce produit sur ce marché
Сatégories: 1000:Kg - taille unique, 1010:Litre - taille unique, 1081:Boite de tomate/Pot - Petit, 1082:Boite de tomate/Pot - Moyen, 1083:Boite 
de tomate/Pot - Grand, 1087:Boite de tomate/Pot - Tres petit, 1230:cup/gobelet - taille unique, 1250:Louche traditionnelle - taille unique, 1261
:morceau - Petit, 1262:morceau - Moyen, 1263:morceau - Grand, 1311:Pot - Petit, 1312:Pot - Moyen, 1390:Sachets - taille unique, 1391:Sach
ets - Petit, 1392:Sachets - Moyen, 1393:Sachets - Grand, 1422:seau - Moyen, 1423:seau - Grand, 1480:verre - taille unique, 5630:cuillère à  c
afé - taille unique, 5640:cuillère à  soupe - taille unique, 5650:quart de litre - taille unique, 5660:demi litre - taille unique, 5721:tablette - Petit,
5722:tablette - Moyen, 5731:demi tablette - Petit, 5732:demi tablette - Moyen, 9950:bouteille de 5 litres - taille unique, 9960:bouteille de 1 litr
e - taille unique, 9970:bouteille de 50 cl (demi litre) - taille unique, 10000:Bouteille de 20l - taille unique, 10010:12,5cl(demi walatt) - taille uniqu
e, 10020:bouteille de 25 cl (quart de litre) - taille unique

[6]

s05q02_legumes: 5.02. Veuillez selectionner les unités tailles qui existent pour ce produit sur ce marché
Сatégories: 1000:Kg - taille unique, 1050:bassine - taille unique, 1053:bassine - Grand, 1081:Boite de tomate/Pot - Petit, 1082:Boite de tomat
e/Pot - Moyen, 1083:Boite de tomate/Pot - Grand, 1087:Boite de tomate/Pot - Tres petit, 1091:bol - Petit, 1092:bol - Moyen, 1093:bol - Grand,
1150:Calebasse - taille unique, 1183:carton - Grand, 1220:filet (1 kg) - taille unique, 1231:cup/gobelet - Petit, 1233:cup/gobelet - Grand, 1261
:Morceau - petit, 1262:Morceau - moyen, 1263:Morceau - grand, 1281:panier - Petit, 1282:panier - Moyen, 1360:Sac (25 Kg) - taille unique, 1
391:Sachets - Petit, 1392:Sachets - Moyen, 1393:Sachets - Grand, 1421:seau - Petit, 1422:seau - Moyen, 1423:seau - Grand, 1431:tas - petit,
1432:tas - moyen, 1433:tas - grand, 1471:unité (gousse, carcasse etc) - Petit, 1472:unité (gousse, carcasse etc) - Moyen, 1473:unité (gousse, 
carcasse etc) - Grand, 5640:cuillère à  soupe - taille unique, 5781:tranche - Petit, 5782:tranche - Moyen, 5783:tranche - Grand, 9860:filet (5 k
g) - taille unique, 9870:filet (2,5 kg) - taille unique

[7]

s05q02_legtub: 5.02. Veuillez selectionner les unités tailles qui existent pour ce produit sur ce marché
Сatégories: 1000:Kg - taille unique, 1051:bassine - Petit, 1052:bassine - Moyen, 1071:Boîte - Petit, 1072:Boîte - Moyen, 1073:Boîte - Grand, 1
081:Boite de tomate/Pot - Petit, 1082:Boite de tomate/Pot - Moyen, 1083:Boite de tomate/Pot - Grand, 1087:Boite de tomate/Pot - Tres petit, 1
093:bol - Grand, 1131:Bouteilles - Petit, 1132:Bouteilles - Moyen, 1150:Calebasse - taille unique, 1232:cup/gobelet - Moyen, 1250:Louche tra
ditionnelle - taille unique, 1261:morceau - Petit, 1262:morceau - Moyen, 1263:morceau - Grand, 1333:sac - Grand, 1350:Sac (100 Kg) - taille u
nique, 1360:Sac (25 Kg) - taille unique, 1391:Sachets - Petit, 1392:Sachets - Moyen, 1393:Sachets - Grand, 1397:Sachets - Tres petit, 1421:se
au - Petit, 1422:seau - Moyen, 1423:seau - Grand, 1431:tas - Petit, 1432:tas - Moyen, 1433:tas - Grand, 1471:unité (gousse, carcasse etc) - P
etit, 1472:unité (gousse, carcasse etc) - Moyen, 1473:unité (gousse, carcasse etc) - Grand, 5641:cuillère à  soupe - Petit, 5790:verre à  thé - tai
lle unique

[8]
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s05q02_epices: 5.02. Veuillez selectionner les unités tailles qui existent pour ce produit sur ce marché
Сatégories: 1000:Kg - taille unique, 1071:Boîte - Petit, 1081:Boite de tomate/Pot - Petit, 1082:Boite de tomate/Pot - Moyen, 1083:Boite de tom
ate/Pot - Grand, 1087:Boite de tomate/Pot - Tres petit, 1090:bol - taille unique, 1130:Bouteilles - taille unique, 1331:sac - Petit, 1332:sac - Moy
en, 1333:sac - Grand, 1360:Sac (25 Kg) - taille unique, 1390:Sachet - taille unique, 1391:Sachets - Petit, 1392:Sachets - Moyen, 1393:Sachets 
- Grand, 1397:Sachets - Tres petit, 1431:tas - Petit, 1432:tas - Moyen, 1433:tas - Grand, 1437:tas - Tres petit, 1471:unité (gousse, carcasse et
c) - Petit, 1472:unité (gousse, carcasse etc) - Moyen, 1473:unité (gousse, carcasse etc) - Grand, 2741:Cube - petit, 2742:Cube - moyen, 5640:
cuillère à  soupe - taille unique, 5720:tablette - taille unique

[9]
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